UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày        tháng 3 năm 2023
V/v ủy quyền dự kiểm tra, rà soát

hệ thống báo hiệu nhằm đảm bảo

an toàn giao thông trên tuyến

Quốc lộ 30 địa phận

huyện Tam Nông

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ủy ban nhân dân xã Phú Ninh.

Tiếp nhận Thư mời số 60/TM-SGTVT ngày 15/3/2023 của Sở Giao thông

vận tải về việc mời kiểm tra, rà soát hệ thống báo hiệu nhằm đảm bảo an toàn

giao thông trên tuyến Quốc lộ 30 địa phận huyện Tam Nông (đính kèm).

Ủy ban nhân dân huyện ủy quyền Phòng Kinh tế và Hạ tầng và Ủy ban

nhân dân xã Phú Ninh tham dự buổi khảo sát nêu trên, với thời gian và địa điểm

như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 30 phút, ngày 20/3/2023.

- Địa điểm: Trên tuyến Quốc lộ 30, đoạn ranh huyện Tam Nông và Thanh

Bình.

 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý

kiến trên đến đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT UBND Châu Văn Bo;
- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;
- Lưu: VT+NC/KTN(Tân).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Nhật Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T09:51:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Nhật Trường<tntruong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T10:07:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T10:07:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T10:07:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!